[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от  29.01.2018г.

 № 04
Об итогах работы  Администрации

Ленинского сельского     поселения

Починковского района Смоленской

области в 2017 году
 Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
      1.Информацию об итогах работы Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в 2017 году  принять к сведению.

     2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

Глава  муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                                  А.И.Изаков